

# **EKSPERTERNES TRAFIKCAFE ApS**

Julius Thomsens Gade 7  
1974 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2016**

---

**Heino Frederiksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EKSPERTERNES TRAFIKCAFE ApS  
Julius Thomsens Gade 7  
1974 Frederiksberg C

Telefonnummer: 28191817

CVR-nr: 34488622

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør et underskud på kr. 132.710,00.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>135.538</b>	<b>320.196</b>
Personaleomkostninger .....		-260.900	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		96.000	-3.840
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-29.362</b>	<b>316.356</b>
Andre finansielle indtægter .....			131
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.348	-14.696
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-36.710</b>	<b>301.791</b>
Skat af årets resultat .....			-78.818
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-36.710</b>	<b>222.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.710	222.973
<b>I alt .....</b>		<b>-36.710</b>	<b>222.973</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		41.600	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.800	12.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.400</b>	<b>12.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.400</b>	<b>12.800</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		350.000	350.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		67.828	
Udskudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....		755.817	755.817
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.173.645</b>	<b>1.105.817</b>
Likvide beholdninger .....		9.569	129.548
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.183.214</b>	<b>1.235.365</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.237.614</b>	<b>1.248.165</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-21.875	14.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.125</b>	<b>94.835</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	490
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>490</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		922.916	994.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.727	21.450
Skyldig selskabsskat .....		9.188	9.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.621	125.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		168.274	
Periodeafgrænsningsposter .....		1.763	1.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.489</b>	<b>1.152.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.489</b>	<b>1.152.840</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.237.614</b>	<b>1.248.165</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	14.835	94.835
Årets resultat .....		-36.710	-36.710
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-21.875	58.125